
DOHODA o NAROVNÁNÍ

uzavřená'dleiust § 1903 zákona č. “8972012Sb.,.lobčanskeho zákoníkuw

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Městská část Praha — Velká Chuchle

ic; 00231185

se sídlem: U Skály 262/2, 159 00 Praha 5 — Velká Chuchle

zastoupená: Mgr. Lenkou Felix, starostkou

(dále jen „Odběratel“) na straně jedné

a

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 25656635

se sídlem: Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař

zastoupena: JUDr. Janem Holubem, advokátem se sídlem v Kladně, na

základě plné moci ze dne 15.8.2017, která tvoří přílohu k této

dohodě

(dále jen ,,Dodavatel“) na straně druhé

(společně také jako „Smluvní strany“)

tuto

dohodu o narovnání

(dále jen „tato Dohoda“)

I.

Uvodni ustanoveni a Předmět Dohody

1. Odběratel sDodavatelem uzavřeli dne 17. 05. 2013 Smlouvu o dodávce vody č.

30300280, jejímž předmětem byla dodávka pitné vody do odběrného místa či

300085918 (dále jen „Smlouva“).

2. Současně se Smlouvou byl dne 17. 05. 2013 uzavřen Dodatek ke Smlouvě, na základě

něhož na stranu Odběratele přistoupil spolek SK Čechoslovan Chuchle, z. 5., IČ

00553361, se sídlem Strakonická 418, 159 00 Praha 5 — Velká Chuchle (dále jen „SK

Čechoslovan Chuchle“), přičemž strany si sjednaly, že odběratelem a plátcem vody

dodané Dodavatelem bude SK Čechoslovan Chuchle.

3. Součástí Smlouvy bylo i ručitelske' prohlášení Odběratele, na základě něhož se měl

Odběratel zavázat, že jako ručitel zcela uspokojí jakoukoliv pohledávku Dodavatele za

SK Čechoslovan Chuchle vzniklou ze Smlouvy, pakliže tuto pohledávku SK

Čechoslovan Chuchle neuspokojí Dodavateli řádně a včas.

4. Dodavatel následně dne 20. 06. 2017 vystavil fakturu č. 1742068007 se splatností dne

07. 07. 2017 na částku 91.495: Kč, za dodanou pitnou vodu dle Smlouvy za období od

21. 06. 2016 do 19. 06. 2017 (dále jen „Faktura A“), a dále dne 08. 06. 2018 vystavil

fakturu č. 1842063309 se splatností dne 02. 07. 2018 na částku 52917,- Kč, za

dodanou pitnou vodu dle Smlouvy za období od 20. 06. 2017 do 06. 06. 2018 (dále jen

  
    

Dohoda ornarovno'ní MČ Praha ;Ve/ka' Chuchle )( Pj'ožské vodovody a kanalizace 05. Stránka 1



„Faktura B“. Celkem tedy Dodavatel vystavil faktury za dodanou pitnou vodu na částku

ve výši 144.412,— Kč (dále jen „Neuhrazená částka“).

5. Odběratel s těmito nároky od počátku nesouhlasil, neboť má jednak za to, že Dodatkem

ke Smlouvě se odběratelem a tedy dlužníkem Dodavatele stal SK Čechoslovan Chuchle

a dále považuje ručitelske prohlášení obsažené v Smlouvě za absolutně neplatně.

Z tohoto duvodu dosud Neuhrazenou částku Dodavateli ani k dodatečně výzvě ze dne

30. 01. 2019 neuhradil, Dodavatel na svem dluhu odpovídající Neuhrazene' částce trvá

s tím, že ve smyslu Smlouvy považuje Odběratele stále za svého primárního dlužníka,

(dále jen „sporná práva a povinnosti“)

6. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že svá sporná práva a povinnosti narovnávají,

jak je sjednáno níže.

ll.

Narovnání sporných práv a povinností

1. Odbératel a Dodavatel se dohodli, že Dodavateli náleží částka ve výši 144.412,- Kč

(slovy; sto čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta dvanáct korun českých). představující souhrn

částek vystavených Fakturou A a Fakturou B, za dodávku pitné vody dle Smlouvy za

období od 21. 06. 2016 do 06. 06. 2018 (dálejen „Dluh“)_

2. Dodavatel se tímto výslovně vuči Odběrateli vzdává sveho nároku na úhradu nákladu

právního zastoupení, jakož i veškerých zákonných uroku zprodlení počítaných z

Neuhrazeně částky.

3 Odběratel se na základě této Dohody zavazuje, že výše specifikovaný Dluh Dodavateli

vcelěm rozsahu uhradí, a to nejpozději do 30 dní po podpisu této Dohody, a to

bankovním převodem na účet Dodavateleč—svariabilním

"2‘2270/1 „ fr -' hai—i,

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody se veškerá sporná práva a

povinnosti vyplývající ze Smlouvy a vsouvislosti s ní vypořádávají bez ohledu na to.

zdali je předmětný závazek Smluvních stran k dnešnímu dni platný či neplatný, sporný či

nesporný, splatný či nesplatný, promlčený či nepromlčený.

5. Smluvní strany timto shodně prohlašují, že nemají ke dni uzavření této Dohody vuči

sobě v souvislosti se Smlouvou, jakož i v souvislosti s poskytnutými službami, žádných

jiných závazku ani pohledávek (s výjimkou Dluhu dle této Dohody). a že uzavřením této

Dohody a uhrazením Dluhu tak dojde k úplnému vypořádání jakýchkoliv vzájemných

závazku, ato i budoucích, v této Dohodě nepojmenovaných.

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že tato Dohoda nemá žádný vliv na

trvání Dluhu SK Čechoslovanu Chuchle vúči Dodavateli dle Smlouvy v rozsahu, vjakěm

nebude uhrazen Odběratelem dle této Dohody, tj. na úrok z prodlení. Nedotčen touto

Dohodou zustává rovněž nárok Dodavatele vuči SK Čechoslovan Chuchle na náhradu

nákladů řízení, která vuci němu Dodavatel z duvodu Neuhrazeně částky vedl.

7. Smluvní strany dále berou na vědomí, že nebude—li výše specifikovaný Dluh ze strany

Odběratele Dodavateli uhrazen řádně a/nebo včas dle podmínek této Dohody, tak se

tato Dohoda od počátku ruší s tím, že účinky této skutečnosti nastanou nejdříve ke dni

následujícímu po dni, kdy uplyne lhuta dle odst. 3 tohoto článku. Pro vyloučení všech

pochybností Smluvní strany berou na vědomí, že v takovém případě Dodavateli ničeho

nebrání se svých nároků vyplývajících ze Smlouvy domáhat soudní cestou.

   
   

 

Dohoda o narovnání MČ Praha _ Velká Chuchle x Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Stránka 2



|||.

Závěrečná ustanovení

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a mL'iže být měněna

nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou

podepsaný Smluvními stranami.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom.

Odběratel ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisu osvědčuje, že uzavření této Dohody bylo schváleno

Zastupitelstvem Městské části Praha — Velká Chuchle na jeho 5. Zasedání konaném dne

8.7.2019 (Usnesení Č. 5/2—3) tak, jak to vyžaduje § 89 odst. 2 písm. k) zákona č.

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto

pravnihojednaní.

Dohoda nabýva' Účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Smluvní strany se dohodly., že

zveřejnění této Dohody v Registru smluv zajistí Odběratel nejpozději do 3 měsícu ode

dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Dodavatel souhlasí se zveřejněním

celého obsahu této smlouvy.

Smluvní strany výslovně prohlašují a podpisem teto Dohody potvrzují, že se s obsahem

teto Dohody před jejím podpisem řa'dně seznámily, že obsah te'to Dohody srozumitelně a

určitě upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, že tato Dohoda byla sepsána a

uzavřena podle jejich pravě, svobodně a vážně vulej na základě pravdivých informací,

bez vedlejších ujednání a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na dukaz

souhlasu s obsahem této dohody připojuji Smluvní strany svě podpisy

Přílohaí plná moc 215.8.2017

VPrazedne9.7. 2019 VPrazedne......„„..„

Za Odběratele: Za Dodavatele:

  

Mgr. Lenka Felix JUDr. Jan Holub

starostka advokat

1- “ w  

Dohoda () Mamina/i? MČ Praha ;ýl/re/kra Chuchle x Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Stránka 3




